amicum & ibit ad illum media
 dicet illi. Amice accomoda mihi
 nes. quoniam amicus meus uenit
 ad me et non habeo quod ponam ei
 & ille deuitis respondens dicit
 in molestus es. iam ostium clausum
 pueri mei mecum sunt in cubili
 su surgere et dare tibi. Et
 seueravit pulsans. dico uobis
 si non dabit illi surgens eo quod
 eius sit. propter improbitatem
 surget. et dabit illi quicquid ha
 cessarios. Et ego uobis dico
 et dabitur uobis. Querite.
 meus. Pulsate. et aperietur
 Omnis enim qui petit accipit
 querit inuenit. et pulsauerit
 Quis autem ex uobis patrem
 ue. misericordiam

A